
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района 

           

Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация 

детский сад № 8 

(МБДОО детский сад № 8) 

 
ПРИКАЗ 

 
  «15»____марта____2021г.                                                                          № 74-ОД  

                                                 

г. Миллерово 

 

 
Об утверждении отчета по специальной оценке условий труда 

 

        

         Рассмотрев результаты проведения специальной оценки труда в 

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. 

№ 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда,  

                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Считать работу и материалы по специальной оценке условий 

труда 44 (сорока четырех) рабочих мест завершенными. 

        2. Утвердить «Отчет о проведении специальной оценки условий 

труда» (идентификационный № 266642 ООО»ДонРесурс») 

         3. В течение трех рабочих дней со дня утверждения отчета о 

проведении специальной оценки условий труда направить письмо с 

приложением  скан - копии  титульного листа отчета на электронную почту 

Исполнителя, а также направить в адрес  Исполнителя копию утвержденного 

отчета о проведении СОУТ заказным почтовым отправлением. 

    4. В течение 30 календарных дней с даты утверждения отчета о 

проведении специальной оценки условий труда организовать ознакомление 

работников с результатами специальной оценки труда. 

        5. В течение 30 рабочих дней с даты утверждения отчета о проведении 

специальной оценки условий труда составить и направить Декларацию 

соответствия условий труда государственным нормативным требованиям 

охраны труда в Государственную инспекцию труда Ростовской области. 

          6. Внести изменения в трудовые договоры по результатам  специальной 

оценки  условий труда, подготовить соответствующие документы по 

назначению (изменению, снятию) гарантий и компенсаций работникам, в 

связи с определением (изменением) условий труда в соответствии с 

Федеральными законами 426-ФЗ, 421-ФЗ и коллективным договором. 

         7. Заместителю заведующего по хозяйственной части Катрушовой Т.Е. 

информировать вновь принимаемых работников об условиях труда на 

рабочих местах, о существующем риске повреждения их здоровья, о мерах 



по защите от воздействия вредных и потенциально опасных факторах на 

рабочем месте. 

       8. Приказ довести до лиц в части их касающейся. 

       9.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий _______________/ И.В. Ендальцева 

 

 

 

 

 

 
В дело № 02-02 за 2021 год  

                     Т.Е.Катрушова   

«___»_____________2021г.                                                                               


		2025-01-17T08:17:49+0300
	Ендальцева Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




